verborum tenoribus et formis pro plene sufficienter et legaliter expressis, ad omnem Juris effec-

tum recenseri & Judicari. Utq debitum adipiscantur Effectum.

R'ss° in Christo Patri Gilberto Cant. D : Archi-Ep : totius Angl : Primal. & Metrapolit.

Significamus Quod Nos Novam Sedem Episcopalem Cathedrale Virg : nuper fundavimus et

Ereximus ac Dilectum ad Epi.scopatum ilium Nominavimus & praefecimus,

ipsumq in Episcopum Loci illius et Pastorem Ordinarium Constituimus Rogantes ac in fide ac

dilectione quibus nobis tenetur firmiter Mandantes pro ut per presentes Rogamus ac Mandamus
Quatenus praefatum in Episcopum Virg. Consecrare : ipsumq pro ut moris est

Episcopalibus Insigniis Investire : Caeteraq peragere et perimplere, quae suo in hac parte incum-

bunt officio velit diligenter cum eff'ectu. Simulq ut Caetera omnia praedicta firma & Rata fiant,

per presentes Volumus et Concedimus prsefato Episcopo habeat has literas nos-

tras patentes, sub Magno Sigillo Angl : debito mode factas et Sigillatas, absq feudo magno vel

parvo nobis in Hanaperio nostro seu alibi ad usum nostrum quoquo modo Reddend. Solvend. vel

faciend. quod expressa mentio, &c., Quae omnia Ordinamus Constituimus Decernimus Concedi-

mus & Stabilimus non obstantibus Constitutionibus Ordinationibus Injunctionibus Conces-

sionibus Consuetudinibus privilegiis Statutis Decretis Cteterisq Contrariis quibuscunque.

In Cujus Rei Testimonium, &c.,

TESTE REGE, apud WestM.

[Endorsed.]

The erection of a Bishoprick in Virginia. Qu. by whom
it was drawen. I was consulted, but did not draw the Pre-

face : onely I gave Instructions out of K. Henry Vlllth Char-

ters of foundacion of the new Bishopricks.

543

Pages i, 2, 3.

" Instructions " similar to these were given to Sir Francis Wyat in 1621, and renewed on

each subsequent appointment. So far as establishing the Church of England in the Colony of

Virginia is concerned, they but echo the legislation of the Colonial Assembly ; the very first

pages of the Virginia Statute Book, and the acts of every Session prior to the revolution making

I)rovision for the needs of the Church, and acknowledging it as the established faith.

Pace 3.

From the earliest period in the history of the settlement of Virginia, the attention of the

Company in England had been turned toward the establishment of an institution of learning

for the Colony. Soon after the arrival of the first settlers at Jamestown, no less than fifteen

thousand acres of land were appropriated at the instance of Sir Edwin Sandys, President of